
LogicaCMG:lle lisenssi lyhytsanomien välittämistä
kiinteään verkkoon koskevaan TeliaSoneran patenttiin

TeliaSonera on myöntänyt LogicaCMG:lle lisenssin TeliaSonera Finlandin
patentoimaan keksintöön, joka mahdollistaa lyhytsanomapohjaiset verkkojenväliset
sovellukset ja monitekniset lyhytsanomaliitännät. Keksintö mahdollistaa esimerkiksi
lyhytsanomien välittämisen matkaviestintäverkon ja kiinteän verkon välillä.

Lisenssi kattaa kaikki samaan patenttiperheeseen kuuluvat patenttihakemukset ja
patentit niin Suomessa kuin ulkomailla.

 “Tämä on konkreettinen esimerkki siitä, kuinka määrätietoinen ja pitkäjänteinen
patentoinityö alkaa kantaa hedelmää. Lisenssikaupat osoittavat sen, että
TeliaSoneran tekemillä keksinnöillä ja niille myönnetyillä patenteilla on myös
kaupallista arvoa”, toteaa Licensing Manager Markku Norberg TeliaSonera
Finlandista.

TeliaSoneralla on lähes 700 patenttiperhettä. Yrityksen toimintapolitiikkaan kuuluu,
että patentteja lisensoidaan kohtuullisin ehdoin niitä tarvitseville. Näin TeliaSonera
omalta osaltaan tukee koko ICT-alan kehitystä.

Lisätietoja: Markku Norberg, Licensing Manager, TeliaSonera Finland OyjPuh. 02040
62750Sähköposti: etunimi.sukunimi@teliasonera.comTeliaSoneran Suomen
tulosyksikkö TeliaSonera Finland Oyj tarjoaa tuotteita ja palveluita Sonera-brandin
alla. TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa
2003 TeliaSoneralla oli 11 957 000 matkaviestintäasiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan
lukien 37 610 000), 8 061 000 kiinteän verkon asiakasta ja (osakkuusyhtiöt
mukaanlukien9 160 000) ja 1 631 000 internet-asiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan
lukien 1 691 000). Kotimarkkinoiden ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä
omistusosuuksia kasvavilla markkinoilla Venäjällä, Turkissa ja Euraasiassa.
TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä ja Helsingin Pörssissä. Tammi-
joulukuun 2003 pro forma -liikevaihto oli 81,7 miljardia Ruotsin kruunua (9,01
miljardia euroa). Työntekijöiden määrä oli 26 694.T
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Logica CMG Group

LogicaCMG on huomattava kansainvälinen tekijä IT-palvelujen ja langattoman
televiestinnän alalla. Yhtiö tarjoaa hallinta- ja IT-konsultointipalveluja, järjestelmien
integrointipalveluja ja ulkoistamispalveluja asiakkaille hyvin erilaisilla  markkinoilla,
mukaan lukien julkinen sektori, teleyritykset, taloushallinto, energia-ala ja
yleishyödylliset yhtiöt, teollisuus sekä jakelu- ja kuljetusala. Yhtiö muodostui
joulukuussa 2002 Logican ja CMG:n fuusioituessa, ja sillä on noin 20 000 työntekijää
toimipisteissään 34 eri maassa ja lähes 40 vuoden kokemus IT-palveluista.
LogicaCMG:n pääkonttori on Euroopassa, ja se on listattu sekä Lontoon että
Amsterdamin pörssiin (LSE: LOG; Euronext: LOG). Lisätietoja osoitteesta
www.logicacmg.com.


